Nº 69, terça-feira, 12 de abril de 2005104 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID620652-0> ATO No- 81, DE 8 DE ABRIL DE 2005

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABA-
LHO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SU-
PERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, resolve:

1 - Exonerar o servidor JÚLIO CARLOS CORREIA DOS
SANTOS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do cargo em comis-
são de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira, código CJ-3.

2 - Nomear o servidor JÚLIO CARLOS CORREIA DOS
SANTOS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o
cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Emmanoel Pereira, código CJ-3.

3 - Nomear o bacharel ALEXANDRE NETO PIMENTEL
para exercer o cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro
Emmanoel Pereira, código CJ-3.

Ministro RIDER NOGUEIRA DE BRITO

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

<!ID620687-0> ATOS DE 7 DE ABRIL DE 2005

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso da
delegação de competência constante no inciso X do art. 1º do
ATO.GDGCA.GP.N.º 434/2004, e tendo em vista o constante do Pro-
cesso TST N.º 23.235/2005-9, resolve:

No- 110 - Declarar vago, desde 10 de março de 2005, em virtude de
posse em outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art.
33 da Lei n.º 8.112/90, o cargo de Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, Classe "A", Padrão 1, do Quadro de Pessoal da Se-
cretaria deste Tribunal, ocupado pela servidora ALESSANDRA FER-
REIRA COUTO DE CARVALHO, código 37127.

<!ID620688-0>

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso da
delegação de competência constante no inciso X do art. 1º do
ATO.GDGCA.GP.N.º 434/2004, e tendo em vista o constante do Pro-
cesso TST N.º 20.587/2005-2, resolve:

No- 111 - Declarar vago, desde 7 de março de 2005, em virtude de
posse em outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art.
33 da Lei n.º 8.112/90, o cargo de Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, Classe "A", Padrão 1, do Quadro de Pessoal da Se-
cretaria deste Tribunal, ocupado pelo servidor THIAGO BOAVEN-
TURA SOARES, código 37350.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO